
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246 Sábado 12 de octubre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 55295

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
43

06
9

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

43069 Anuncio de formalización de contratos de: Autoridad Portuaria de Marín
y Ría de Pontevedra. Objeto: Ampliación, mejora y mantenimiento del
cctv, control  de accesos y otros sistemas de control  de vehículos y
personas. Expediente: 3/19.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Autoridad Portuaria de Marín y Ría de Pontevedra.
1.2) Número de identificación fiscal: Q3667004J.
1.3) Dirección: Parque de Cantodarea s/n.
1.4) Localidad: Marín.
1.5) Provincia: Pontevedra.
1.6) Código postal: 36900.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES114.
1.9) Teléfono: 986855200.
1.10) Fax: 986840193.
1.11) Correo electrónico: secretariageneral@apmarin.com
1.12) Dirección principal: http://www.apmarin.com
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rlY7owRPCdcQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Otras Entidades del Sector Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 35120000 (Sistemas y dispositivos de vigilancia y seguridad).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES114.

6. Descripción de la licitación: Ampliación, mejora y mantenimiento del cctv, control
de accesos y otros sistemas de control de vehículos y personas.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

10. Fecha de adjudicación: 2 de septiembre de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 11.

12. Adjudicatarios:

12.1)  Nombre:  PROSEGUR SOLUCIONES INTEGRALES DE SEGURIDAD
ESPAÑA,S.L.

12.2) Número de identificación fiscal: B87222014.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 498.062,42 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 246 Sábado 12 de octubre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 55296

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
43

06
9

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) ID: 2019-502830. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (22 de mayo de
2019).

17.2) ID: 2019-502830. Anuncio de Licitación publicado en BOE (29 de mayo de
2019).

17.3) ID: 2019-372553. Envío de Anuncio de Formalización al  DOUE (7 de
octubre de 2019).

18. Fecha de envío del anuncio: 7 de octubre de 2019.

Marín, 7 de octubre de 2019.- Presidente de la Autoridad Portuaria de Marín y
Ría de Pontevedra, José Benito Suárez Costa.

ID: A190055843-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-10-11T17:22:32+0200




